DIÁRIO OFICÍAL,
DO município ^GÜTIVO

CNPJ; 33.378.702/0001-62, itens: (01. 02, 03, 05. 06, 07, 08, 09
e 10), no Valor Total: R$ 26.240,00 (vinte e seis mil e

duzentos e quarenta reais). ASTOR STAUDT COMERCIO DE
PRODUTOS EDUCATIVOS EIRELI, CNPJ; 91.824.383/0001-78,
iteni: (04), no Valor Total: R$ 240,00 (duzentos  e quarenta
reais).

PREFEITURA MUNICIPAL DE SãO PEDRO DO

CRENTES

PREGÃO ELETRÔNICO N° 024/2021

RESULTADO DE JULGAMENTO Sãü Pedro dos Crentes - MA, 06 de aç[osto de 2021.